

عکس: نورپرسی



**حضور ۹۵ کارگام مشاغل خانگی در نمایشگاه «اقتصاد به توان مردم» بیرجند**

## تازه نفسی هادر خدمت حمل و نقل بیرجند

شهردار بیرجند در آیین رونمایی از ناوگان جدید درون شهری گفت: ناوگان حمل و نقل درون شهری بیرجند با کمک ۵۰ میلیارد تومانی دولت بعد از ۱۲ سال نوسازی شده است. مهدی بهترین روز گذشته با بیان اینکه با کمک دولت مردمی توانستیم ۱۰ دستگاه اتوبوس، ۱۰ دستگاه ون و ۳۰ دستگاه تاکسی جدید را تامین کنیم، ادامه داد: ۱۷ دستگاه تاکسی نیز رونمایی و ۱۳ دستگاه دیگر تا ۲ هفته آینده وارد چرخه خدمت رسانی خواهد شد. وی با بیان اینکه گرچه سال‌های گذشته هم تعدادی اتوبوس وارد ناوگان شهری شده بود، ادامه داد: ولی بعد از ۱۲ سال در دولت مردمی سیزدهم با کمک و یارانه دولتی این تعداد خودرو خریداری شده است که نقش مهمی در ارتقای کیفیت خدمات دارد. بهترین، با اشاره به اینکه حدود ۱۳۰ میلیارد ریال سهم شهرداری برای ۱۰ دستگاه اتوبوس به طور نقدی پرداخت شده در حالی که قیمت هر اتوبوس ۱۰۰ میلیارد ریال است، یادآور شد: برای ۱۰ دستگاه ون نیز ۴۴ میلیارد ریال سهم شهرداری بوده که ارزش هر دستگاه بیش از ۱۶ میلیارد ریال است. ... مشروح در صفحه ۳

## ایجاد شغل برای ۹۴ نفر با احیای معادن در استان

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی از احیای ۱۴ معدن در استان از ابتدای سال تاکنون خبر داد و گفت: با احیای این معادن برای ۹۴ نفر شغل ایجاد شده است. احمد آریاف، اظهار کرد: ۱۴ معدن خراسان جنوبی از ابتدای سال تاکنون فعال شده که از این میزان ۳ معدن در فردوس، ۳ معدن در سراپان، ۲ معدن در قاین، ۲ معدن در سربیشه، ۲ معدن در نهبندان، یک معدن در بیرجند و یک معدن در درمیان احیا شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: ذخیره قطعی این معادن بیش از ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تن با استخراج سالانه ۱۹۳ هزار تن است که با احیای این معادن برای ۹۴ نفر شغل ایجاد شده است. وی افزود: این معادن از سوی مالکان قبلی واحدها و سرمایه‌گذار جدید فعال شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی عنوان کرد: سرمایه‌گذاری اولیه برای این معادن حدود ۱۳ میلیارد تومان بوده است.

تاکید رئیس اتاق بازرگانی بیرجند برای توجه به پیش نیازهای تجاری سازی محصول استراتژیک استان؛

# الزامات صادراتی زرشک رعایت شود

منبع ۵

موافقت اولیه صندوق توسعه ملی با سرمایه‌گذاری در طرح توسعه کویر تابر ۵ | مدرسه خیر ساز در فردوس به بهره برداری رسید ۲ | فروش ۵۰ میلیاردی اموال مازاد دولتی در استان ۵

**وزیر امور خارجه:**  
در کشمکش بحران غزه، آمریکا دو بار به ما پیام داده است  
صفحه ۶

**جهانگیری:**  
توسعه ایران در گرو ارتباط با آمریکا نیست  
صفحه ۶

**صالحی، وزیر اسبق خارجه:**  
اظهار نظر رسمی در باره غزه را رهبری، رئیس جمهور و وزیر خارجه انجام می دهند  
صفحه ۶

### سر مقاله

مهدی ابادی

## چالش های پیش روی ورزش استان

خراسان جنوبی را می توان یکی از استان هایی دانست که استعداد های بی نظیر ورزشی زیادی را در خودش دارد. نتیجه ختمی، میلاد سورگی، محتشم خزیمه، نمونه ای از این افرادی هستند که با داستان خالی موفقیت هایی کم نظیری در سطح کشور برای استان به ارمغان آوردند اما با وجود این همه استعداد، متأسفانه در ساخت و توسعه زیرساخت های ورزشی و توجه به ورزش های گروهی و قهرمانی در چند دهه اخیر ضعیف عمل کردیم و در قیاس با بسیاری از استان های دیگر کشور در پایین ترین سطح ممکن قرار داریم. کمبود سرانه ورزشی استان سخنی نیست که به یک باره درباره آن صحبت کنیم، در سال های اخیر به طور مشخص درباره این موضوع بارها صحبت و نشست های تخصصی برگزار کرده ایم. آنقدر ضعف زیرساخت های ورزشی در استان جدیست که حتی با وجود افزوده شدن ۲۵ هزار مترمربع فضای ورزشی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، هنوز با تقطه مطلوب فاصله داریم. با اینکه به گفته مدیرکل ورزش و جوانان استان از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۵۷ ... ادامه در صفحه ۲

یک شرکت معتبر برای ارتقای گرید شرکت نیاز به یک مدرک با مشخصات ذیل دارد

**۱- کارشناسی یا کارشناسی ارشد عمران یا معماری ۳ سال سابقه کار در ۶ سال اخیر در شرکت ساختمانی**

آدرس: نبش مدرس ۳۵ طبقه دوم شماره تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۷۶۴-۰۵۶۳۲۳۰۱۲۳

**رئیس هیئت مدیره**

**جناب آقای مهندس میر محمد مودی**  
مدیر کل و رئیس محترم شورای هماهنگی راه و شهرسازی خراسان جنوبی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را که نماد بازری از توانمندی و روحیه خستگی ناپذیرتان می باشد تبریک عرض می نمایم. رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی شما نوید بخش دستیابی به قله های رفیع پیشرفت و توسعه استان خواهد بود.

اسماعیل خداپرست - رئیس انجمن صنفی کارفرمایی مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی استان خراسان جنوبی

**جناب آقای اسدا... حاتمی**  
مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست استان خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه در ذناک در گذشت **پدر گرامی نان** را خدمت جناب عالی تسلیت عرض نمودم، از خداوند متعال نهایت غفران و رحمت الهی برای آن مرحوم و صبر جزیل برای بازماندگان مسئلت داریم با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید.

شرکت سیمان باقران (سهامی عام)

**جشنواره ملی زرشک**

۲۹ مهرماه تا ۳ آبان ماه ۱۴۰۲ | خراسان جنوبی  
Southern Khorasan 21-25 Oct 2023  
National Barberry Festival

زرشک خراسان جنوبی، برای همه جهانیان

**جناب آقای دکتر هادی شاه وردی**  
مدیر کل محترم میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان خراسان جنوبی

بدین وسیله از اقدامات ارزشمند جناب عالی و همکاران گرانقدرتان بابت مساعدت در بهبود و رفع نواقص نمازخانه ها و سرویس های بهداشتی مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی استان تشکر و قدردانی می نمایم. توفیقات روز افزون شما را از خداوند متعال خواستاریم.

اسماعیل خداپرست - رئیس انجمن صنفی کارفرمایی مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی استان خراسان جنوبی

**شادوان مبین محمدرضا گدانی**

رفت تانهاش از گرو زمین پاک ماند  
آسمانی تر از آن بود که در خاک ماند

سوم آبان ماه؛ چهارمین سالگرد درگذشت همسر و پدر عزیزمان

را با ذکر صلوات و فاتحه ای به روح پاکش ارج می نهیم. نامش ماندگار همسر و فرزندان

**شام بازرسرخ**  
zarsorkhfood.com  
تقاطع خیابان ارتش و بلوار معلم  
ارسال رایگان | ۳۱۵۱ - ۵۵۶

#گروه - تجاری - مهدی - باقری

**مناقشه خرید**

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: سنگ توالت شرقی مورد نیاز برای فاز سوم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی (۷۲۰ واحدی) را از طریق برگزاری مناقشه تامین نماید لذا متقاضیان محترم می توانند **حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۸/۷** با مراجعه به نشانی بیرجند خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۰۳۷ اسناد مناقسه را دریافت نمایند و **حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۸/۸** اسناد مناقسه را به آدرس مذکور تحویل نمایند

**هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند**

**استفاده از مصالح استاندارد می تواند نقش مهمی در بالا بردن مقاومت ساختمان ها بالاخص در مقابل زلزله ایفا نماید.**

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

www.nezam-kj.ir







## ۹ تفاهم نامه دراختتامیه جشنواره ملی زرشک منعقد می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت : حدود ۹ تفاهم نامه در راستای کاهش دغدغه زرشک‌کاران در اختتامیه جشنواره ملی زرشک با سازمان‌های مربوط متعقد خواهد شد. مهدی جعفری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران انعقاد تفاهم نامه‌ها در اختتامیه جشنواره زرشک را گامی بلند برای رفع مشکلات زرشک‌کاران دانستو اظهارداشت: در صورت انجام برنامه ریزی قبلی محدود ۴ مورد تفاهم‌نامه‌ها در حوزه سرمایه‌گذاری، ۵ مورد هم در بخش های مختلف حمایتی امضا خواهد شدوی انعقاد تفاهم نامه با سایت پروتو دهی با سازمان انرژی‌امی در راستای مبارزه با آفات و بیماری و افزایش ماندگاری محصولات زرشک، صدا و سیمای خراسان جنوبی برای تولید تله فیلم، موسسه دانشمند در برای حمایت از شرکت‌های دانش‌نیشان در حوزه ساخت دستگاه‌ها، فرآوری محصولات و فرآورده‌های جانبی و … را از تفاهم نامه های مورد نظر برشمرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: تفاهم نامه جانبی با معاونت علمی ریاست جمهور به منظور موارد علمی که در این از دیگر موارد است. به گفته جعفری افزون بر این یک تفاهم نامه با وزارت خارجه برای صادرات محصول و فعالیت گردشگران خارجی در حوزه اکوتوریسم را از دیگر تفاهم های در حال پیگیری بیان کرد.

### ۸۹ نفر از داوطلبان مجلس در استان ثبت نام نهایی کردند

دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی گفت: در چند روز گذشته در مجموع ۸۹ نفر در استان اقدام به ثبت نام نهایی برای نمایندگی انتخابات مجلس شورای اسلامی کرده‌اندموسی سلیمی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: ثبت نام نهایی از داوطلبین انتخابات مجلس شورای اسلامی از ۲۷ مهرماه آغاز شده و تا سوم آبان ماه ادامه دارد. وی تصریح کرد: از زمان آغاز ثبت نام نهایی داوطلبان این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی در طی ۵ روز گذشته در مجموع ۸۹ نفر در استان اقدام به ثبت نام نهایی کرده‌اند.دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی یادآور شد: از این تعداد ۸۱ نفر آقایان و هشت نفر بانوان هستند. سلیمی گفت: در حوزه انتخاباتیه بیرجند درمیان و خوسف تاکنون ۲۸ نفر، در حوزه انتخاباتیه فردوس، طبس، سرابان و بشرویه ۲۳ نفر، در حوزه انتخاباتیه قاینات و زیرکوه ۱۷ نفر و در حوزه انتخاباتیه نهبندان و سریشه ۱۱ نفر ثبت نام خود را نهایی کرده‌اند. به لحاظ مدرک تحصیلی نیز ا ۱۲ نفر دارای مدرک دکتری، ۶۸ نفر کارشناسی ارشد، ۵ نفر دارای تحصیلات کارشناسی و ۴ نفر دارای تحصیلات حوزوی هستند.

### آغاز عملیات روکش آسفالت گرم در محور های درمیان

حاجی – رئیس اداره راهداری و حمل و نقل چاده‌ای درمیان از آغاز عملیات روکش آسفالت گرم به طول ۱۵ کیلومتر در محورهای این شهرستان خبر داد.رضا نوری مقدم اعلام کرد: عملیات روکش آسفالت گرم در محور اسدیه– سریشه حدفاصل شهر اسدیه تا تقاطع فورک، همچنین محور کارخانه سیمان باقران– طبس مسینا– دستگرد با اعتباری افزون بر ۱۵۴ هزار میلیون ریال از محل اعتبارات ملی آغاز و در حال اجراست.نوری مقدم همچنین تصریح کرد: اجرای این عملیات به صورت پیمانی و در مجموع به طول ۱۵ کیلومتر است که در پایان به افزایش ایمنی تردد کاربران و نگهداری جسم و بدنه جاده منجر خواهد گشت.رئیس اداره راهداری و حمل و نقل چاده ای درمیان در پایان خاطر نشان کرد: این شهرستان دارای بیش از ۱۰۹۰ کیلومتر انواع راه اصلی، فرعی و روستایی است که به ترتیب اولویت در طول سال و با توجه به تخصیص اعتبارات روکش و بهسازی می شود.

### تصویب دفن شهید گمنام در میدان اجتماعات شهر بیرجند

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند از درخواست اعضای شورا برای دفن شهید گمنام در میدان اجتماعات شهر بیرجند خبر داد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی عبدالزاقی نژاد در جلسه شورای شهر بیرجند که با حضور مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی برگزار شد، خواسته اعضای شورا مبنی بر دفن شهید گمنام در میدان اجتماعات شهر را مطرح کرد که با موافقت سرهنگ فلاحی پس از طی مراحل اداری مواجه شد.رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با اشاره به ساخت موزه دفاع مقدس در استان گفت: موزه‌های دفاع مقدس در احیای ایثار و جوالمردمی‌های گذشته و کمک به انتقال ارزش و فرهنگ دفاع به جوانان و نسل‌های آینده بسیار موثر است و باید بر حفظ آن تأکید کرد.

امام جمعه اهل سنت اسدیه، وقایع غزه آزمایشی برای غیرت مسلمان است

امام جمعه اهل سنت اسدیه گفت: وقایع غزه آزمایشی برای غیرت مسلمان است تا از خواب غفلت بیدار شوند. مولوی سیناحمد عبدالهی اسکندر، امام جمعه اهل سنت اسدیه، در نشست مجازی با موضوع جنایات اسرائیل و مظلومیت مردم غزه، وقایع غزه را ظلم بزرگی در حق امت اسلام دانست و اظهار کرد: جنایات این رژیم سفاک و کودک‌کش نش تنها مسلمان، بلکه قلب هر انسان آزادآمی را به درد آورده است.

چهارشنبه ۳ آبان ۱۴۰۲ \* شماره ۵۵۹۹

# موافقت اولیه صندوق توسعه ملی با مشارکت و سرمایه گذاری در طرح توسعه کویر تایر



استاندار خراسان جنوبی از موافقت اولیه صندوق توسعه ملی با مشارکت و سرمایه گذاری در طرح توسعه کویر تایر خبر داد. جواد قناعت با اعلام این خبر به تشریح دستاوردهای دیدار خود با علیرضا میرمحمدصادقی عضو هیئت عامل صندوق توسعه ملی پرداخت، وی اظهار کرد: در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از اقدامات کویرتایر در زمینه ایجاد ارزش افزوده و اشتغالزایی در منطقه، از تأثیر این کارخانه در توسعه خراسان جنوبی گفته شد. استاندار ادامه داد: اقدامات توسعه ای کویرتایر و تلاش برای ایجاد خط تولید ۵۰

مزارد دولت در استان از ابتدای اجرای طرح مولد سازی تا کنون خرد دیده گزارش مهر، مرتضی ذاکریان در کارگروه‌استانی مولدسازی اظهار کرد: با توجه به مصوبه سران قوا برای مولد سازی و تأکید مقام معظم رهبری مسیر مولدسازی باید مسیر همواری باشد که در این

این مسیر هموارتر می‌شود و هماهنگی و تعامل بین ارکان مولدسازی دقیق‌تر و انسجام و همبستگی بیشتری می‌یابد.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با بیان اینکه موضوع مولدسازی، موضوع پراختشای و فراقوه‌ای است، ادامه داد: پروژه مولدسازی

مردم در مرکز استان گفت: در این نمایشگاه ۹۵ کارگاه مشاغل خردخانگی حضور دارند. وی افزود: این نمایشگاه با هدف از برگزاری کارگاه‌های اقتصادی به توان مردم، حمایت از کارگاه‌های کوچک و زودبازده در سراسر استان است.هنری با اشاره به اینکه نمایشگاه اقتصاد به توان مردم از اول تا پنجم آبان ماه در بیرجند برپا است، افزود: محل برگزاری این نمایشگاه‌میدان ابوذر، بوستان مفاخر شهرداری بیرجند بوده و علاقه مندان می‌توانند برای ظهور نامگذاری شده‌است.

پروژه‌های سفر ریاست جمهور که دارای اولویت و با پیشرفت فیزیکی بالا است و تا پایان سال می‌تواند به بهره‌برداری برسد

به پروژه مولدسازی ربط داده و به وزارت خانه اعلام کنیم.

به استاندانر واگذار شده است.

### تأمین اعتبار برای پروژه‌های اولویت دار استان از محل مولد سازی ذاکریان با اشاره به اهمیت پروژه‌های مصوب سفرهای استانی ریاست



نمایشگاه نیز در قالب راهیان پیشرفت بازدید دانش آموزان از مشاغل مختلف و اجرای زنده هنری ادامه داد: از دیگر برنامه‌های جانبی

# رئیس اتاق بازرگانی بیرجند: الزامات صادرات زرشک باید رعایت شود

و کشاورزی بیرجند گفت: در مورد کودهای شیمیایی هم باید مصارف آن کاهش یابد، سموم و علف کش‌های باقیمانده که روی محصول خود را نشان می‌دهند یا فلزات سنگین در آبیاری مورد بررسی قرار گیرند که اگر تمامی این الزامات را در زمینه تجاری‌سازی و حوزه بین المل رعایت کنیم آن وقت می‌توانیم محصولی با قابلیت صادرات داشته باشیم.وی افزود: بعد از انجام این مراحل نقش بازرگانان و تجار و اتاق بازرگانی برای بازاریابی و در حوزه بین الملل کمک می‌کند.به استنادی که محصول سالم، ارگانیک و حلال است، آن را در بازارهای خارجی به فروش برسانند و با تولیدکنندگان سایر کشورها رقابت کنند.خاممزر با اشاره به مشکلات صادرات گفت: تعهدات ارزی، ارتباط نداشتن بخش بانکی ما با سایر کشورها برای انتقال پول به دلیل تحریم و

نیز در حوزه محصولات کشاورزی به ویژه زرشک، کمبود امکانات پشتیبانی در حوزه بین الملل مطرح است که امینداریم با رفع این مشکلات راه ورود زرشک به بازارهای خارجی هموار و ارزش افزوده آن نصیب کشاورز و استان شودوی ادامه داد: فرآوری محصول زرشک راهی برای تجاری‌سازی و صادرات این محصول است تا زنجیره ارزش افزوده آن کامل شود و برای تجاری‌سازی باید به سمت تولید فرآورده‌های زرشک برویم زیرا محصول تازه مدت زمان کمی برای نگهداری دارد. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند گفت: باید تلاش کنیم دوره ماندگاری این محصول را طولانی کنیم و اگر قرار است زرشک خشک استفاده شود باید فرآورده‌هایی از آن تولید را رعایت نکنیم ولی وقتی قرار است کالایی به بازارهای خارجی صادر شود وضعیت

وی افزود: زرشک از محصولات راهبردی خراسان جنوبی است که زمان برداشت آن به فصل سرما می‌رسد لذا کشاورزان دغدغه دارند هرچه زودتر محصول برداشت و سریعتر از مزرعه خارج شود تا سطح کیفی آن کاهش پیدا نکند.خاممزر اظهار کرد: اگر قرار باشد این محصول تجاری‌سازی و به بازارهای خارجی صادر شود باید یکسری کنترل‌های گمرکی به لحاظ کمی و کیفی و اسنادی که برای ترخیص کالا در مقصد استفاده می‌کنیم انجام شود که از جمله آنها گواهی حفظ نباتات یا همان گواهی سلامت محصول است که توسط جهاد کشاورزی صادر می‌شودوی گفت: اگر بخواهیم یک گلوگرم زرشک را در بازار داخلی یا خانه خود استفاده کنیم ممکن است بسیاری از الزامات را رعایت نکنیم ولی وقتی قرار است کالایی به بازارهای خارجی صادر شود وضعیت متفاوت می‌شود.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع،معادن و کشاورزی بیرجند افزود: سازمان جهاد کشاورزی استان می‌تواند گواهی در زمینه سلامت محصول زرشک صادر کند که به عنوان یک سند مورد لزوم ترخیص در کشورهای دیگر استناد شود و اینها برای قرارداده‌ا و کنواسیون‌هایی است که دیگر کشورها در حوزه مواد غذایی و کشاورزی با هم امضا می‌کنند و اگر کالایی صادر می‌شود باید این موارد رعایت شودوی همچنین با اشاره به ارزش دارویی زرشک گفت: باید یکسری گواهی از افراد شاخص در حوزه گیاهشناسی و اساتید دانشگاهی اخذ و به آن استناد کنیم که زرشک خواص دارویی دارد

و این اقدام ارزش افزوده بیشتری را نصیب ما خواهد کرد لذا باید به سمتی بترسیم که خواص دارویی آن برای درمان برخی بیماری‌ها به اثبات برسد.

استاندار و روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی بااشاره به اینکه امسال به دلیل اهمیت انتخابات مجلس شورای اسلامی و انتخابات مجلس خبرگان نقش رسانه پررنگ تر است، اضافه کرد: باید با تولید محتوای خوب، برای تبیین دستاوردهای نظام و دولت سیزدهم تلاش کنیم. وی تأکید کرد: در این خصوص باید زنجیره هم اندیشی و هم افزایی در انتخابات تقویت شودوی بیان کرد: شایسته است با برنامه ریزی های خاص با پایگاه های

## تولید یک میلیون و ۸۳۰ هزار اصله نهال در خراسان جنوبی

تمهد خراسان جنوبی در طرح ملی تولید و کاشت یک میلیارد درخت، تولید یک میلیون اصله نهال برای سال ۱۴۰۲ است که تاکنون یک میلیون و ۸۳۰ هزار اصله نهال تولید کرده است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در دهستان قلعه زری ۵۰ هکتار زیر کشت نهال رفته است گفت: تمهد خراسان جنوبی در طرح ملی تولید و کاشت یک میلیارد درخت، تولید یک میلیون اصله نهال برای سال ۱۴۰۲ است که تاکنون یک میلیون و ۸۳۰ هزار اصله نهال تولید کرده است، نصرآبادی افزود: نهال‌های تولید شده در نهالستان‌های خراسان جنوبی از نوع بیابانی، جنگلی و میوه ده از جمله کاج نوپی، اقلیاقا، بادامچک و سنجد است.

### سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی معرفی شد

«مهدی اسماعیل پور» به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی معرفی شد. مرتضی ذاکریان مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی در مراسم معارفه سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره کل اظهار کرد: سرمایه های انسانی با ارزش ترین دارایی ها سازمان هستند و تاثیر گذاری بالایی بر عملکرد سازمان و بهره وری و همچنین رسیدن به اهداف دارد. وی با تأکید بر اینکه نیروی انسانی متخصص و کارآمد می تواند شان سازمان را حفظ و ارتقا بدهد، عنوان کرد: اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی را یک سازمان یادگیرنده، آموزش پذیر و پیشرو و با رویکرد حل مسئله تعریف کردیم و مهم ترین عناصر این اداره کل نیز باید با همین رویکرد فعالیت کنند.

### حمل حشیش با کوله پشتی در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت:مأموران انتظامی با همکاری هنگ مرزی نهبندان ۹۱ کیلو و ۲۵۰ گرم حشیش را که کوله‌ای حمل می‌شد، کشف کردندبه گزارش ایرنا، سردار حسن شجاعی نسب در تشریح این خبر اظهار کرد:مأموران انتظامی شهرستان نهبندان برابر اخبار واصله از هنگ مرزی نهبندان مبنی بر اینکه قاچاقچیان قصد جابه‌جایی مواد مخدر در محورهای کویری این شهرستان را دارند پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود مأموران هنگام کنترل محورهای کویری شهرستان نهبندان به پنج عابر پیاده مشکوک شدند و به آنان دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی عنوان کرد: عابران پیاده با مشاهده مأموران از محل متواری شدند که در یک عملیات ضربتی، دستگیر و بازرسی تکمیلی از کوله‌های آنان مقدار ۹۱ کیلو و ۲۵۰ گرم حشیش کشف شدوی گفت: پنج متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

### دستگاه های اجرایی ۵۰۳ بر نامه در هفته پدافند غیر عامل اجرایی کنند

مقدم – در هفته پدافند غیرعامل دستگاه‌های اجرایی در خراسان جنوبی ۵۰۳ برنامه‌های مختلف در این موضوع را اجرا می‌کنند.خرابی نژاد مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری خراسان جنوبی در برنامه پرسمان صنا و سیما استان گفت: هفته پدافند غیرعامل از ۳ آبان شروع و تا ۱۰ آبان ادامه دارد و هم‌زمان با آن ۵۰۳ برنامه توسط دستگاه‌های اجرایی در استان برگزار می‌شود که ۲۸ برنامه محوری است و در تمام شهرستان‌ها نیز برنامه‌های مختلف به ریاست فرمانداران برگزار می‌شود. او افزود: برخی از برنامه‌های پدافند غیرعامل در استان از هفته پیش آغاز شده است مثل برگزاری کارگاه تخصصی پدافند شیمیایی و همچنین یک موافقت نامه بین سازمان پدافند غیرعامل کشور و استان و شرکت شهرک‌های صنعتی امضا شد که به دنبال آن یک سری وظایف برای کاهش آسیب پذیری شهرک صنعتی مثل تهیه طرح حفاظت از زیرساخت‌ها، تداوم کارکرد، برگزاری دوره‌های رزمایشی و برگزاری دوره‌های آموزشی برنامه‌ریزی و مشخص شده‌است.

### ۱۴ آبان؛ آغاز نام‌نویسی داوطلبان مجلس خبرگان رهبری

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۱۰ زمان نام‌نویسی داوطلبان مجلس خبرگان رهبری را از ۱۴ آبان به مدت یک هفته اعلام کرد.داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان رهبری شخصاً یا بوسیله نماینده خود می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۴/۲/۱۴ تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۴ به فرمانداری مرکز استان حوزه انتخابیه یا وزارت کشور مراجعه نمایند.

